
49 243,42 €
29 712,15 €

5 638,45 €
601,42 €

21,28 €

Total des ressources 25 792,42 €

Les locaux et le matériel ont été fournis par les collectivités

Annexe :

Produits financiers perçus

Ressources de l'année 2019

3,25 postes

Cotisations reçues
Reversements de cotisations
Subventions reçues
Autres produits d'exploitation perçus


