Ressources de l'année 2019	
Cotisations reçues	49 243,42 €
Reversements de cotisations	29 712,15 €
Subventions reçues	5 638,45 €
Autres produits d'exploitation perçus	601,42€
Produits financiers perçus	21,28 €
Total des ressources	25 792,42 €

Annexe:

3,25 postes

Les locaux et le matériel ont été fournis par les collectivités